RESULTADO PRÉVIO

EDITAL 009/2025

A Programando o Futuro, CNPJ 05.014.680/0001-16 torna público RESULTADO

PRÉVIO do Edital 010.2025 - Cotação prévia de preços 010.2025 para fornecimento

de Pneus.

 EMPRESA HABILITAÇÃO Valor
apresentado

CLASSIFI
CAÇÃO

1
LIKAPE COMERCIAL LTDA

 NÃO APTA 39.637,00 1ª

Obs. Vencedor do Item 1

2

Não houve proposta

Obs.

Não houve  empresa vencedora .

O prazo para interpor recurso se encerra em 24/06/2025 e deverá ser feito pelo e-

mail licitacoes@programandoofuturo.org.br.

Não havendo recursos para serem julgados, o prazo previsto para homologação será

para dia 25/06/2025.

Informamos que as empresas selecionadas serão contactadas para que sejam

tomadas as providências de contratação.

Gama - DF, 24 de junho de 2025.

Fábio Oliveira Paiva
Coordenador Geral

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacoes@programandoofuturo.org.br